ESTADO DE SERGIPE
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins de direito e a quem possa interessar que a
Camara Municipal de Barra dos Coqueiros/SE ndo julgou as contas da Prefeitura
Municipal de Barra dos Coqueiros do ano de 2016, visto que encontra-

tramitagdo conforme processo n® TC/009114/2017.

se em fase de

Barra dos Coqueiros/SE, 07 de julho de 2023.

PRESIDENTE

Site: www.cmbarradoscogueiros.se.gov.br - Email: camara@barradoscogueiros.se.feg.br
Av. José Mota Macedo, 29 - Centro — Barra dos Coqueiros/SE - Fone: (79) 99881-6419 — CEP: 49140-000
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(ConsultaVirtual.aspx)
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NAVEGAGAO

Propriedades

Q Protocolos/Processos
(ConsultaVirtual.aspx)

Protocolo: 061098/2017

[@ notificacses
(ConsuItaVirtuaINotiﬁcacoes.aspx)

Processo: TC/009114/2017
Assunto: Prestagdo de Contas Anual 2016 entre

PRESTAGAO DE CONTAS ANUAL 2016

= Decisdes
(ConsultaVirtualDecisoes.aspx)

Data de Entrada: 25/04/2017 16:58:03
Data da Autuacao: 25/04/2017 16:58:03
Unidade Gestora: P. M. DE BARRA DOS COQUEIROS

Tipo do Protocolo: CAPA
Localizagdo Atual: DITEC - DIRETORIA TECNICA
Situacao: Aguardando aprovacéo

Relator: ULICES DE ANDRADE FILHO

Data de Julgamento: 10/01/2022 00:00:00

id=1764237)

Interessados

Nome

AIRTON SAMPAIO MARTINS

Movimentagdo

Data de
Movimentacgéo
08/05/2023
09:33:11
30/04/2023
21:04:21
24/04/2023
09:30:26
10/10/2022
12:06:24
10/10/2022
11:07:25
30/08/2022
12:42:12
26/08/2022
16:19:23
15/07/2022
07:57:12
11/04/2022
12:14:09
06/12/2021
11:10:34
30/06/2021
13:17:46
01/06/2021
22:53:00
28/05/2021
10:17:05
27/05/2021

1N-2Q-21
https://www.tcese.tc.br/consultas/DetalhesProtocolo. aspx?protocolo=76508

Tipo

Area de Origem

GABINETE DA
PRESIDENCIA

DITEC - DIRETORIA
TECNICA
COORDENADORIA
JURIDICA EXECUCAO
COORDENADORIA
JURIDICA

DITEC - DIRETORIA
TECNICA

GABINETE DA
PRESIDENCIA

DITEC - DIRETORIA
TECNICA
COORDENADORIA
JURIDICA

SECRETARIA DO PLENO

CONS. ULICES DE
ANDRADE FILHO

PROC. EDUARDO SANTOS
ROLEMBERG CORTES
MINISTERIO PUBLICO
ESPECIAL - DIST.PROC.
CONS. ULICES DE
ANDRADE FILHO

32 COORD. CONT. E
TNSDEFAN

tcese.tc.brlconsultas!DetthesProlocolo.aspx?protocolo=76508

# (ConsultaVirtual.aspx) / Propriedades

Propriedades do
Protocolo/ Proces§ov

gue através do Sagres.

[ (./ViewDecisao.aspx?

RESPONSAVEL

Area de Destino

DITEC - DIRETORIA
TECNICA
GABINETE DA
PRESIDENCIA
DITEC - DIRETORIA
TECNICA
COORDENADORIA
JURIDICA EXECUCAO
COORDENADORIA
JURiDICA

DITEC - DIRETORIA
TECNICA
GABINETE DA
PRESIDENCIA
DITEC - DIRETORIA
TECNICA
COORDENADORIA
JURiDICA

SECRETARIA DO PLENO

CONS. ULICES DE
ANDRADE FILHO

PROC. EDUARDO SANTOS
ROLEMBERG CORTES
MINISTERIO PUBLICO
ESPECIAL - DIST.PROC.
CONS. ULICES DE

ANRPDANE ETI N

12
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https://www.tcese.tc.br/consultas/Detal hesProtocolo.aspx?protocolo=76508

tcese.tc.br!consultas!DetalhesProtocoIo.aspx?protocolo=76508

AdV.LT. D4

059/10/2020

"10:14:23

07/10/2020
13:51:41
09/09/2020
06:19:19
04/09/2020
12:27:07
03/09/2020
11:24:20
02/09/2020
09:09:26
06/09/2017
08:51:31
23/08/2017
14:42:13

LINOIT LN

CONS. ULICES DE
ANDRADE FILHO

PROC. EDUARDO SANTOS
ROLEMBERG CORTES
MINISTERIO PUBLICO
ESPECIAL - DIST.PROC.
ASSESSORIA DE APOIO
PROCESSUAL

CONS. ULICES DE
ANDRADE FILHO

32 COORD. CONT, E
INSPECAO

CONS. LUIZ AUGUSTO
CARVALHO RIBEIRO
ASSESSORIA DE APOIO
PROCESSUAL

32 COORD. CONT. E
INSPECAOQ

CONS. ULICES DE
ANDRADE FILHO

PROC. EDUARDO SANTOS
ROLEMBERG CORTES
MINISTERIO PUBLICO
ESPECIAL - DIST.PROC.
ASSESSORIA DE APOIO
PROCESSUAL

CONS. ULICES DE
ANDRADE FILHO

32 COORD. CONT. E
INSPECAO

CONS. LUIZ AUGUSTO
CARVALHO RIBEIRO

2/2



